
01000410097

01000410095

01000410096

01000410094

RE
Tn

ed
.

d160
t.3.32

d160

d42.4

c
c

g

g

 60

 4.60

 4.79

 4.65

 4.76

 4.08

 4.10
 4.10

 4.09
 4.39

 4.18
 4.71

 4.09

 4.10

 4.48
 4.05

c

Dz

N

N

pārk.

N

Dz

5MDz16

ne
d.

ne
d.

z.bs.

 4.26

g.kab.

d65

d19

d65

d4
00

 4.21

būvbedre
60

55

20

35

32

20

t3.
40t3.34

t3.21

d1
50

d2
00

d150

d200

 4.19

4.35

 4.21

aizl

g.kab.

 4.58
 4.51

 5.03

 4.91

 4.78

 4.30

 4.32

 4.10

 4.88

 4.35

 5.09

 4.59

 4.70

 4.84 4.43 2.90

5.58

4.15

4.26

4.23

4.43

4.21

 4.42

4.38

 4.49

 4.47

 4.45

 4.43

d150

d150

 gāze

z.a.

4.32

d42.4

d1
59

d57
d57

d40

d40

d42.4

d1
08

d1
08

RE
T

TP-2533

a
a

a

a

a

fl

bs

bs

gr

2M
Dz

2M
N

5MDz

2MN

9

11

Maskavas iela18

9A

 4.27

4.30

4.37

 4.22

5.02

5.17

 4.27

g.kab.

t2.45

TD
-1s

ak
.ka

b.L
Dz

2K
Dz

2K
Dz

KN

būvlaukums

b

b

d225

t1.46
4.12
būvt1.52

d225
 4.30

t1.81

t1.83

4.56
būv

d225

t1.4
6

rek
on

str
uk

cij
as

 st
ad

ijā

4.27
būv

d22
5

būv

būv

t1.63

Maskavas iela20a

8R
ET

"La
tte

lec
om

"

ne
d.

g.k.

gk
50

 4.34 

 4.26 
 4.40 

 4.24 
 4.32 

 4.36 

 4.40 

 4.43 

 4.34 

g.kab.

d2
00

d2
00

 4.18

4.12

 4.21

LM
T.O

PT
RO

N

 4.15

 4.11

 4.15

 4.15

d5
00

d5
00

d1
59

4.14d65

t0.
68 t0.86ka

b.a
.3.

55

ka
b.a

.3.
43

ka
b.a

.3.
51

3.87

4.05

c.a.2.50

c.a.2.53

c.a.2.51

d65met.

d75pl

Būvn.st.
b

4.37

4.23
bbr

a
d65

ka
b.a

.3.
70

 4.17

 4.18
 4.28

 4.29

 4.25

 4.25
 4.32

 35

 4.22

 4.16

 4.10
 4.19

 4.32

 4.43
 5.06

 5.01

 4.23

S-4592

Tu
rge

ņe
va

 ie
la

a

a

9

2D
z

dru
pa

s

d1
08

d4
00

d100

d2
25

N

pārpl 2.80

4ST

ST

b

b

 4.28

piederība nav zināma

4.42

4.17

4.16

4.34

pl(pvc) d160

pl(pvc) d160

pl(pvc) d200

pl(
pp

) d
20

0

pl(
pp

) d
20

0

t3.15

t2.91

t2.70

t2.67

t2.65

t2.58

t2.
56

t2.
52

t2.
51

X

X

X

X
X

X

3

1a

1N

2

1b

4

FF1

FF2

FF1

NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI

ESOŠĀS ĒKAS

NOCĒRTAMS KOKS, PAREDZĒTS TĀ
VIETĀ IESTĀDĪT JAUNUS STĀDĪJUMUS

FOTOFIKSĀCIJAS VIETA, VIRZIENS UN
ATTĒLA Nr.

FF2

ZEMESGACBALĀ ESOŠĀS
NOJAUCAMĀS ĒKAS

PROJEKTĒTĀS ĒKAS

GRUNTSGABALA ROBEŽA

PROJEKTĒTIE APSTĀDĪJUMI

OBJEKTS
DZĪVOJAMĀS ĒKAS PĀRBŪVE UN PALĪGĒKU NOJAUKŠANA
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas gaitā
var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese : Rīga, Turgeņeva iela 11;
Zemesgabala kadastra apz.: 0100 041 0097;
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs:  fiziska persona

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 26.09.2022. sēdes protokols Nr. 39, 1.2.7 §

KOKA CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto dzīvojamās ēkas pārbūvi un palīgēku nojaukšanu Rīgā, Turgeņeva ielā 11 (kadastra
apzīmējums 0100 041 0097) paredzēts cirst 1 zirgkastaņu ø 60 cm, kas atrodas tuvu esošai kaimiņu zemes
gabala dzīvojamai ēkai, ir ar slīpu stumbru un uz stumbra novērojamas mizas iegrimes.
Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas  vēsturiskā centra un tā
aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves  noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā centra
detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemesgabals atrodas jauktas apbūves  teritorijā, līdz ar to
objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta jauna teritorijas apzaļumojuma izveidošana, iestādot 1
koku un vairākus dekoratīvus krūmus.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 25.10.2022. līdz 07.11.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 07.11.2022. šādās vietās:
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju
pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais
tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt
portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” - “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ziņojumu par
publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē
(informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKA CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Daugavpils ielā 31;
4. pie koka ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Turgeņeva ielā 9; kontaktpersona: Andis Segliņš, tālr. 29184771.

KOKA CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, TURGEŅEVA IELĀ 11 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 041 0097)

FF1 (teritorijas fotofiksācija; 2022. gada pavasaris) FF2 (ciršanai plānotā koka foto; 2022.
gada oktobris)

ĢENERĀLAIS PLĀNS M 1:250

Tur
geņe

va
 iela

Pu
škin

a iela

Krasta iela

Maskavas iela

SITUĀCIJAS SHĒMA

NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI


	Sheets and Views
	GP-1


